MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PR^A GRAND
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5 - 434/2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 24 de maio de 2021

Em atenção às INDICAÇÕES N°® 1.269, 1.493 e 1.596, todas do ano de
2020, de autoria de V. Ex®, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, por

meio do Memorando 432/2020, que os serviços solicitados encontram-se cadastrados

em sua programação para atendimento.

Atenciosamente,

M

Secretário do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn